お客様各位

１.金利改定日

令和６年４月８日（月）より適用開始

２.金利引き上げ預金科目　※表示金利は税引前金利となります

残高

10万円未満

10万円以上

30万円以上

50万円以上

預入期間

1ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

1年

2年

3年

4年

5年

令和6年4月

預金金利の引き上げについて

通知預金

納税準備預金

0.001%

0.001%

0.001%

0.007% 0.070%

貯蓄預金

0.002% 0.025%

0.002% 0.025%

0.002% 0.025%

0.002% 0.025%

0.001%

0.001%

0.001%

0.001%

→

0.002% 0.025%

0.002% 0.040%

0.002% 0.040%

　平素は新井信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

    当金庫では日本銀行のマイナス金利解除に伴い、下記の通り要求性預金・定期性預金の金利引
き上げを行いますので、ご確認ください。（HPの該当ページは4月8日に変更いたします）

＜定期性預金＞

＜流動性預金＞

改定後

0.020%

0.020%

0.020%

0.020%

0.020%

0.020%

0.020%

→

改定前 改定後

普通預金

改定前 改定後

改定前

大口定期
(1,000万円以上)

スーパー定
(300万円未満 /
300万円以上)

→

記

預入期間

2年未満

2年以上

預入期間

2年

3年

＜財形預金＞

＜スーパー積金＞

3.本件に関するお問合せ先

新井信用金庫 本店営業部預金課（0255-72-3101）までお願いいたします。

以上

変動金利型
定期預金

(1,000万円以上 /
300万円未満 /
300万円以上)

→

0.002% 0.025%

0.002% 0.025%

0.002%

→

0.025%

0.002%

改定前 改定後

改定前 改定後

期日指定
定期預金

(300万円未満)
0.025%

改定前 改定後

0.002% 0.025%

0.002% 0.025%

0.025%

0.002% 0.025%

0.002%

一般財形

住宅財形

年金財形

3年以上

5年以上 0.025%

＜定期性預金＞

改定前 改定後預入期間

3年未満

0.002% 0.025%

→

0.002%

→